
 1 
 

UCHWAŁA NR 3039/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr 2906/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 

2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w Koninie, przy ul. Szpitalnej 45 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 2906/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się ustanowić na nieruchomości położonej w Koninie przy ul. Szpitalnej 45, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obręb Pawłówek, działka nr 831/1, o pow. 

12,4236 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KN1N/00024297/6 stanowiącej własność 

Województwa Wielkopolskiego, na czas nieokreślony, odpłatną służebność przesyłu na rzecz 

spółki Energa-Operator SA z siedzibą w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 

Gdańsk, w związku z budowanym przez Energa-Operator SA przyłączem elektroenergetycznym 

NA2XY 4x240 mm2 – 142/165 m do działki ewidencyjnej nr 2230/21 w obrębie Przydziałki. 

Służebność przesyłu będzie obejmowała: na działce 831/1 pas o długości 34,2 m i szerokości 

1 m, tj. łączna powierzchnia służebności wynosić będzie 34,2 m2.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3039/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

Zmiana uchwały  nr 2906/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 grudnia 2025r. jest 

niezbędna  w związku z oczywistą omyłką pisarską. W § 1 ust. 1 ww. aktu prawnego została podana 

księga wieczysta nr KN1K/00024297/6, a winna być KN1N/00024297/6. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


